
SOCIETE DE LUMBRES

Concours du 14/08/2021 sur CLERMONT

Point extrême : 156 kmsPoint avant : 150 kms70 pigeons lâchés à 07:30

Catégorie : Jeunes

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 363

Amateur Pig.enga

6

Reception feuilles
LUMBRES

70

Sociétés
6 70

Réclamations admises jusqu'au : 28/08/2021 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

GORET Christophe
BACQUET Maxime
BOULOGNE Jean-Yves
BOULOGNE Jean-Yves
DELLIAUX Steven
DELLIAUX Steven
BOULOGNE Jean-Yves
DELLIAUX Steven
BOULOGNE Jean-Yves
HANOT Jacques
BOULOGNE Jean-Yves
BOULOGNE Jean-Yves
BOULOGNE Jean-Yves
BOULOGNE Jean-Yves

HANOT Jacques
DELLIAUX Steven
BOULOGNE Jean-Yves
GORET Christophe

Insc/Eng
COULOMBY
LUMBRES
ALQUINES

ALQUINES

LUMBRES

Distance
161508
161253
17621
17626

378355
157247
161446
378362
161449
17508
17605
17657
17619
17637

161075
378360
17630

161504

Constaté
F

F
F

F

F

F
F
F
F

F

Ecart
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021

2021
2021
2021
2021

Pén.
4
1
6
9

22
3

10
7
7
1
3
8
5
4

9
20
12
1

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

/
/
/
/

Place

12
4

13
13
24
24
13
24
13
12
13
13
13
13

12
24
13
12

Amateurs / Colombier
152172
150554
153782

2
155742

2
3
3
4

150847
5
6
7
8

2
4
9
2

Ch Fce
09:32:57
09:37:19
09:41:13
09:43:24
09:47:04
09:47:14
09:45:34
09:47:27
09:46:10
09:45:25
09:48:39
09:48:48
09:48:57
09:49:03

09:46:35
09:52:00
09:50:21
09:49:07

-1

-1

1237,674
1182,516
1171,970
1152,789
1136,250
1134,870
1134,364
1133,081
1129,366
1114,084
1109,138
1107,939
1106,743
1105,948

1104,567
1096,775
1095,704
1093,844

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

15
16
17
18

1 serie de 3/5 gagne série spéciale

100,00
94,44
88,89
83,33
77,78
72,22
66,67
61,11
55,56
50,00
44,44
38,89
33,33
27,78

22,22
16,67
11,11
5,56
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